

PŘÍLOHA Č. 4 ZADÁVACÍCH PODMÍNEK/PŘÍLOHA Č. 2 KUPNÍ SMLOUVY; VZ: ČVUT – CIIRC: Výpočetní cluster CLARA

Popis	Minimální počet	Nabízený počet	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH	Poznámka
Nejméně šest (6) výkonných serverů – uveďte cenu za 1 ks. Započtete do položky cenu zaškolení, dokumentace skutečného provedení; Doprava, Instalace a implementace plnění veřejné zakázky do prostředí zadavatele.	6	6	6 700 000,00 Kč	40 200 000,00	48 642 000,00 Kč	
Nejméně pět (5) univerzálních serverů – uveďte cenu za 1 ks. Započtete do položky cenu zaškolení, dokumentace skutečného provedení; Doprava, Instalace a implementace plnění veřejné zakázky do prostředí zadavatele.	5	6	1 900 000,00 Kč	11 400 000,00	13 794 000,00 Kč	
Síťové technologie a prvky (switche, kabely) – uveďte souhrnnou cenu. Započtete do položky cenu zaškolení, dokumentace skutečného provedení; Doprava, Instalace a implementace plnění veřejné zakázky do prostředí zadavatele.	1	1	5 000 000,00 Kč	5 000 000,00	6 050 000,00 Kč	
Diskové technologie – uveďte souhrnnou cenu. Započtete do položky cenu zaškolení, dokumentace skutečného provedení; Doprava, Instalace a implementace plnění veřejné zakázky do prostředí zadavatele.	1	1	20 219 879,00 Kč	20 219 879,00	24 466 053,59 Kč	Cena blokového diskového pole IBM FlashSystem 7300 z toho činí 2 600 000 Kč bez DPH
Příslušenství (PDU, instalační materiál) – uveďte souhrnnou cenu. Započtete do položky cenu zaškolení, dokumentace skutečného provedení; Doprava, Instalace a implementace plnění veřejné zakázky do prostředí zadavatele.	1	1	850 000,00 Kč	850 000,00	1 028 500,00 Kč	
Záruční podpora provozu výkonných serverů po dobu 4 let po nabytí účinnosti smlouvy – uveďte cenu za 1 rok záručního provozu 1 ks výkonného serveru.	24	24	25 000,00 Kč	600 000,00	726 000,00 Kč	
Záruční podpora provozu univerzálních serverů po dobu 4 let po nabytí účinnosti smlouvy – uveďte cenu za 1 rok záručního provozu 1 ks univerzálního serveru.	20	24	15 000,00 Kč	360 000,00	435 600,00 Kč	
Záruční podpora provozu diskových technologií po dobu 4 let po nabytí účinnosti smlouvy – uveďte cenu za 1 rok záručního provozu.	4	4	100 000,00 Kč	400 000,00	484 000,00 Kč	
Záruční podpora příslušenství (PDU, instalační materiál) po dobu 4 let po nabytí účinnosti smlouvy – uveďte cenu za 1 rok záručního provozu.	4	4	22 500,00 Kč	90 000,00	108 900,00 Kč	
Záruční podpora provozu síťových technologií a prvků po dobu 4 let po nabytí účinnosti smlouvy – uveďte cenu za 1 rok záručního provozu.	4	4	75 000,00 Kč	300 000,00	363 000,00 Kč	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA				PRAVDA	79 419 879,00 Kč	
PEVNÁ CENA				79 419 879 Kč		

Svým podpisem stvrzuji, že údaje uvedené výše (ceny a vymezení předmětu plnění) jsou pravdivé.



Spolufinancováno
Evropskou unií

